
30
. V

ÝSTAVA VÍN

•  K

OBY LÍ 2022 
 •

•  K

OBY LÍ 2022 
 •

VÝSTAVA VÍN
ročníku 2021 a starších
KOBYLÍ 5. března 2022



0

5

25

75

95

100

VINOZOOM_inzerce-Vinum-anni_collage_ISO-A5_v2

22. února 2022 15:17:36



Vážení vinaři a milovníci dobrého vína,
vítejte na 30. výstavě vín v Kobylí.

Scházíme se díky epidemii po dvou letech, abychom navázali na tradici našich 
výstav vín. Díky této jednoleté pauze máme letos třicátou výstavu vín, která 
nám krásně koresponduje s šedesátým výročím založení naší Základní orga-
nizace a s šedesátým pátým výročím založení Českého zahrádkářského svazu.

 Naše výstava se koná v regionu mezi prvními, což je naším záměrem. Chceme, 
aby každý návštěvník pokoštoval mladá a svěží vínka, která v mnoha případech 
neprošla finálním školením, a tak se můžeme setkat i s víny, která nejsou úplně 
čistá. Proto pojďme si tedy ta vínka ochutnat a udělejme si vlastní úsudek.
Porovnejme vína nejen oceněná, ale i ta s nižšími body. Často se stane, že víno, 
které se komisi nezamlouvalo a dostalo menší bodové hodnocení, je ve své 
podstatě bezvadné a může nám chutnat víc jak šampion. Každý degustátor,
každý vinař, každý milovník vína má svoje chuťové buňky a svůj názor na víno,
a tak si snad každý najde to svoje a bude s naší výstavou spokojený.

Děkujeme tímto všem vinařům, kteří poskytli svá vína na dnešní výstavu, 
všem hodnotitelům, kteří nám pomohli vína obodovat a všem sponzorům za 
finanční podporu.

Jako tradičně pro Vás připravili výstavu vín členové výstavního výboru
Českého zahrádkářského svazu ve spolupráci s obcí Kobylí za podpory
VINIUM a.s.

Za výstavní výbor Čotek Vladimír

POŘADATEL
Český zahrádkářský svaz ZO Kobylí

VÝSTAVNÍ VÝBOR :
Vladimír Čotek – předseda ZO ČZS Kobylí

 Varmuža Jiří  Stohanzl Jaroslav Čotková Blanka
 Borovička Josef  Cupal Štěpán Láníčková Jitka 
 Brdečko Petr  Kovář Jiří  Lovečková Dana
    Čiháček Viktor

Poděkování hlavnímu sponzoru VINIUM a.s. za technickou podporu výstavy.

Výstava vín je realizována s podporou Vinařského fondu ČR
Technologická zařízení byla pořízena z finančních prostředků, které poskytl Jihomoravský kraj. 0

5

25

75

95

100

VINOZOOM_inzerce-Vinum-anni_collage_ISO-A5_v2

22. února 2022 15:17:36



Degustace vzorků se konala dne 27. 2. 2022 v sále PATRIA a.s.
Hodnotilo se stobodovou stupnicí.

SLOŽENÍ KOMISÍ Degustaci řídil: Tomáš Čížek

Komise pro výběr šampionů:
Tomáš Čížek, Bárta Jiří, Rusňák Rosťa, Varmuža Jiří, Mikulica Zdeněk

Ing. Loveček Libor, Novák Pavel, Varmuža Luděk, Eliáš Patrik

komise 1
 Šimeček Stanislav - Hovorany

Gärtner Jiří – Klobouky
Čech Radim - Kobylí

komise 2
Herzánová Zuzana - Kobylí

Silák Josef - Šardice
Moit Petr - Kobylí

komise 3
Otáhal Karel - Hustopeče

Dubinová Ivana - Mutěnice
Šanc Jan – Kobylí

komise 4
Chrastina Ivan - Hustopeče
 Dubina Fr. ml. - Mutěnice
Vojtěšek Miroslav - Kobylí

komise 5
Bánovský Antonín - Boršice

Zechmeister Jaroslav - Kobylí
Brdečko Miroslav - Kobylí

komise 6
Stávek Robert - Čejč

Padalík Pavel - Šardice
Straka Jan - Hustopeče

komise 7
Loveček Libor - Kobylí

Marešová Romana - Lednice

komise 8
Krátký Milan - Brumovice
Pernica Zdeněk - Boršice
Machálek Robert - Kobylí

komise 9
Eliáš Patrik - Kobylí

Jobová Růžena - Brno
Láníček Jiří - Kobylí

komise 10
Mikulica Zdeněk - Kobylí

Čotek Jan - Čejč
Dubina František - Mutěnice

komise 11
Varmuža Luděk - Kobylí

Čanderle Jiří - Kobylí
Kutáč Ivo - Kobylí

komise 12
Rusňák Rosťa - Kobylí
Karlík Pavel – Šardice
Němec Štěpán - Kyjov

komise 13
Veselý Miroslav - Brumovice

Chudoba Pavel – Kobylí
Šíbl Martin - Kobylí

komise 14
Esterka Petr - Terezín
Bárta Roman - Kobylí
Chudoba Jan - Kobylí

komise 15
Varmuža Jiří - Kobylí

Fridrich Radek - Kobylí
Cupal Štěpán - Kobylí 

komise 16
Bárta Jiří - Kobylí

Pečínka František – Kobylí
Borovička Josef - Kobylí

komise 17
Zechmeister Pavel - Čejč

Novák Pavel - Kobylí
Ivičič Pavel - Čejč

komise 18
Čotek Vladimír - Kobylí
Čiháček Viktor - Kobylí

Škodík Vít - Petrov



Šampioni výstavy vín
ŠAMPION 

BÍLÝCH VÍN 2021
cenu dodal a předává senátor Rostislav Koštial 

vzorek č. Sg 1
Vinařství Lůbalovi, Kobylí 87 

ŠAMPION 
ČERVENÝCH VÍN 2021

cenu dodal a předává starosta obce Kobylí Mgr. Pavel Kotík
vzorek č. CM 12

Víno Herůfek, Kobylí 512

ŠAMPION 
RŮŽOVÝCH VÍN 2021

cenu dodala firma LIPERA - Vinařské potřeby V. Bílovice
vzorek č. rosé 1

Dobeš Vladimír, Ratíškovice 1304

NEJLEPŠÍ 
KOBYLSKÝ „NAJBURG“ 2021

cenu dodal a předává ředitel akciové společnosti VINIUM
vzorek č. Ng 5

Pečinka František, Kobylí 876

NEJLÉPE HODNOCENÉ VÍNO 
ČLENA ČZS 2021

cenu dodal a předává předseda ČZS Stanislav Kozlík
vzorek č. rosé 1

Dobeš Vladimír, Ratíškovice 1304

NEJLEPŠÍ KOLEKCE VÍN
(nejlépe bodované 4 vzorky, v případě shody rozhoduje další vzorek)

cena předsedy ZO ČZS Kobylí
Vinařství Lůbalovi, Kobylí 87
bodový průměr: 89,75  bodů

odrůda vystavovatel body
Tramín červený Bánovský Antonín, Boršice 546 87
Cabernet Moravia 2020 Blažej Vladislav, Starý Poddvorov 301 91
Rulandské bílé Brdečko Aleš, Kobylí 100 85
Müller Thurgau Cukr Martin, Boršice 691 88
Ryzlink rýnský Durník Vladimír, Boršice 86
Cabernet Moravia Fiala Jan, Starý Poddvorov 242 89
Modrý Portugal Herzán Vlastimil, Brumovice 14 92
Neuburské Hromek Lukáš, Velké Bílovice 1220 86
Svatovavřinecké Ing. Buštík Zdeněk, Šardice 96 90
směs bílá RR + Hi Ing. Čejka Rostislav, Kobylí 839 88
Sauvignon Ing. Tománek Alois, Boršice 671 88
rosé Cabernet Moravia Krátký Milan, Brumovice 29 89
Směs červená Fr + Sv Lexa Miloš, Brumovice 75 90
André Pečinka František, Kobylí 876 90
Veltlínské zelené Silák Josef, Šardice 588 90
Muškát moravský Svoboda Erik, Velké Bílovice 1227 87
Sylvánské zelené Varmužová Nikol, Kobylí 84 87
Dornfelder Veselý Miroslav, Brumovice 91
Cuvée Grand Selicz Vinařství Čotkovi, Kobylí 210 88
Chardonnay Vinařství Lovečkovi, Kobylí 809 90
Ryzlink vlašský Vinařství Lůbalovi, Kobylí 87 88
Rulandské šedé Vinařství Lůbalovi, Kobylí 87 89
Pálava Vinařství Lůbalovi, Kobylí 87 90
Hibernal Vinařství Ševela, Brumovice 77 93
Ryzlink vlašský 2020 Vinný sklep u Otáhalů, Hustopeče 42 92
Frankovka Víno Kubeš, Dubňany 99 90
Zweigeltrebe Vrba Vítězslav, Terezín 152 92

Šampioni v jednotlivých kategoriích
(uznané odrůdy – v kategoriích bylo šest a více vzorků) vystavovatel obdrží cenu a zlatý diplom pro vítěze kategorie



Informace výstavního výboru:
• U každého vzorku byly při degustaci uvedeny tyto údaje: číslo vzorku, odrůda (popř. složení směsi odrůd), 

ročník, údaj o dosažené cukernatosti   sdělený majitelem. V případě vín rosé a klaret byla taktéž uvedena 
odrůda.

• Zlatý diplom (Z) a Stříbrný diplom (S) je udělen vinaři, jehož vzorek se umístil nejvýše v bodování 
jednotlivých odrůd a to jen v případě, že v odrůdě bylo hodnoceno minimálně šest vzorků.

• Na vína, která získala ocenění : Šampion, zlatá a stříbrná medaile si může vystavovatel u pořadatele objednat 
samolepky s označením umístění v soutěži, které mu budou vydány, oproti úhradě nákladů.  

• Čestný diplom je udělen vinaři, jehož vzorek se umístil v pásmu 30% nejvýše hodnocených vín 
• Při výběru šampionů neměli degustátoři k dispozici bodové hodnocení z degustace, ani údaj  

o odrůdě vína.
• Výstavní výbor se předem omlouvá za tiskové chyby a překlepy, vzniklé při zpracování katalogu

Brettanomyces- zkráceně také Brett, je to kvasinka, která se poprvé objevila ve Francii v roce 1950. Jsou schopny 
vytvářet těkavé fenoly vyznačující se plastovým aroma a někdy i aroma koňského sedla.

Statistika Výstavy vín:
Celkový počet vzorků: 626 vzorků
Z toho bílých vín: 376 vzorků
Z toho červených vín: 197 vzorků
Z toho růžových vín a klaretů: 51 vzorků
Z toho ovocných vín: 2 vzorků

Použité zkratky: 
SmB - směs bílá barr. - barrique ox - oxidace
SmČ - směs červená Brett – Brettanomyces VzC – výběr z cibéb
StB - staré víno bílé StČ - staré víno červené VzH - výběr z hroznů
PS - pozdní sběr TK - těkavé kyseliny VzB - výběr z bobulí
Nebod. – víno vyřazeno subkomisí (SK) pro vadu vína

Deset vinařů s největším průměrem čtyř nejlépe hodnocených vín:
1.  Vinařství Lůbalovi  Kobylí 87 průměr – 89,75 bodu

2. Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 průměr – 89,00 bodu

3. Víno Hrabínek Kobylí 596 průměr – 88,50 bodu

4. Vinařství Čotkovi     Kobylí 790 průměr – 87,50 bodu

5. Straka Jan Hustopeče průměr – 87,00 bodu

6. Vinařství Esterka Terezín 99 průměr – 87,00 bodu

7. Pečinka František Kobylí 876 průměr – 86,75 bodu

8. Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 průměr – 86,75 bodu

9. Víno Herůfek Kobylí 512 průměr – 86,50 bodu

10. Hromek Lukáš Velké Bílovice průměr – 86,25 bodu



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

SMĚS BÍLÁ
4 smb 6 Z Čejka Rostislav Ing. Kobylí 839 2021  RR+Hi 88
4 smb 13 S Varmužová Nikol Kobylí 84 2021  Cuvée Denisa 87
4 smb 5  Vinařství Moit Kobylí 863 2021  RŠ+RB+Ch 86
4 smb 12  Stávek Tomáš Němčičky 56 2021 jak. Svl+Isabela 86
4 smb 14  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 22° RŠ+RB  85
4 smb 2  Lexa Miloš Brumovice 75 2021 PS Hi+Sg 84
4 smb 1  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS SZ+RR 82
4 smb 9  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 24° RB+TČ 82
4 smb 15  Vacek Michal Kobylí 94 2021  cuvée Maruška 82
4 smb 3  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5° Ng+RR 81
4 smb 7  Varmužovi Kobylí 217 2021 22,5° Cuvée Lumperky 81
4 smb 16  Melkus Jan Hustopeče 2021  VZ+Pa 80
4 smb 11  Kovář Radek Kobylí 445 2021  RR+Sg 80
4 smb 10  Varmužovi Kobylí 217 2021  Cuvée „S“ Sg+SZ+SOL 79
4 smb 4  Vacek Jan Kobylí 852 2021  Sg+RV , oxidace 71
4 smb 8  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 18° MT+TČ, pachuť 69

RYZLINK VLAŠSKÝ
4 RV 16 Z Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  88
4 RV 4 S Gala Štěpán Kobylí 853 2021 21,5°  87
4 RV 15  Hubáček Jiří Ing. Ratíškovice 965 2021   86
4 RV 6  Vinařství Staníček Rohatec 2021 21,5°  85
4 RV 19  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021 PS  85
4 RV 8  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   84
4 RV 17  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 20°  84
4 RV 5  Hasík Václav Vrbice 448 2021 VzH  84
4 RV 7  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021   83
4 RV 14  Ješina Petr Lanškroun 749 2021   83
4 RV 1  Vinařství Pod Kopcem Mutěnice 1045 2021   82
4 RV 11  Kubík Josef Kobylí 415 2021 PS  82
4 RV 13  Bárta Antonín Kobylí 896 2021   82
4 RV 20  Machálek Robert Kobylí 879 2021   81
4 RV 18  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   81
4 RV 10  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   81
4 RV 2  Kňůr Jaroslav Brumovice 434 2021   80
4 RV 3  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 19°  79
4 RV 9  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 21,5° pachuť 79
4 RV 12  Borovička Josef Kobylí 86 2021  po sirce 66

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
3 VZ 30 Z Silák Josef Šardice 588 2021 PS  90
3 VZ 11 S Dubinová Eliška Mutěnice 960 2021   89
3 VZ 13  Krátký Milan Brumovice 29 2021 PS  88



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

3 VZ 6  Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  87
3 VZ 12  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   87
3 VZ 32  Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 2021   87
3 VZ 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 21,5°  86
3 VZ 19  Ivičič Pavel Čejč 135 2021 21,5°  86
3 VZ 18  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   85
3 VZ 38  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   85
3 VZ 26  Chytka Roman Kobylí 737 2021   84,5
3 VZ 10  Weinbau Markus Tagwerker Rakousko 2021  „Tagi“ 84
3 VZ 14  Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 22°  84
3 VZ 20  Straka Jan Hustopeče 2021 22°  84
3 VZ 27  Bánovský Antonín Boršice 546 2021 PS  84
3 VZ 29  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  84
3 VZ 31  Cukr Martin Boršice 691 2021 PS  84
3 VZ 3  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2021   83
3 VZ 4  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021   83
3 VZ 17  Veselý Miroslav Brumovice 2021   83
3 VZ 25  Svoboda Pavel Boršice 647 2021 18°  83
3 VZ 28  Víno Herůfek Kobylí 512 2021 surlie  83
3 VZ 40  Novák Pavel Kobylí 704 2021 20°  83
3 VZ 35  Němec Tomáš Terezín 111 2021 19,5°  82,5
3 VZ 5  Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 2021 PS  82
3 VZ 15  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   82
3 VZ 21  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   82
3 VZ 23  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   82
3 VZ 24  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   82
3 VZ 33  Benešovský Zdeněk Šardice 773 2021   82
3 VZ 34  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 PS  82
3 VZ 2  Válek Libor Klobouky u Brna 2021   81
3 VZ 8  Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2021   81
3 VZ 36  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   81
3 VZ 37  Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 20°  81
3 VZ 22  Bárta Antonín Kobylí 896 2021   80,5
3 VZ 7  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 20°  80
3 VZ 16  Ondroušek Luboš Hovorany 277 2021   80
3 VZ 39  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   79
3 VZ 41  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 20° Vinaři srdcem 78
3 VZ 9  Borovička Josef Kobylí 86 2021  vada ve víně nehod.

NEUBURSKÉ
5 Ng 5 Š Pečinka František Kobylí 876 2021 VzH  88
5 Ng 23 Z Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   86
5 Ng 22 S Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 2021 22°  85
5 Ng 14  Chytka Roman Kobylí 737 2021   84



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

5 Ng 19  Marek Jiří Kobylí 443 2021   84
5 Ng 27  Bureš Jaroslav Brumovice 118 2021   84
5 Ng 12  Vinařství Staníček Rohatec 2021   83
5 Ng 13  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   83
5 Ng 1  Rusňák Martin Kobylí 804 2021   82
5 Ng 8  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   82
5 Ng 16  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 19° Vinaři srdcem 82
5 Ng 17  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   82
5 Ng 25  Kňůr Jaroslav Brumovice 434 2021   82
5 Ng 6  Bařina Karel Kobylí 228 2021   81
5 Ng 10  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  81
5 Ng 24  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021   81
5 Ng 15  Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 21°  80
5 Ng 20  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   80
5 Ng 26  Gala Štěpán Kobylí 853 2021 19°  80
5 Ng 2  Grebeníček Antonín Modrá 122 2021   79
5 Ng 4  Dušová Světlana Kobylí 576 2021   79
5 Ng 9  Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  79
5 Ng 3  Machálek Robert Kobylí 879 2021   78
5 Ng 18  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 21°  77
5 Ng 21  Opluštil Radek Starý Poddvorov 231 2021   77
5 Ng 7  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   76
5 Ng 11  Kubík Josef Kobylí 415 2021  ox 73

MÜLLER THURGAU
6 MT 22 Z Cukr Martin Boršice 691 2021 PS  88
6 MT 23 S Herzán Zbyněk Vrbice 36 2021   87
6 MT 8  Vinařství Ševela Brumovice 77 2021   86
6 MT 13  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   85
6 MT 12  Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 2021   84
6 MT 17  Machálek Robert Kobylí 879 2021   84
6 MT 19  Straka Jan Hustopeče 2021 22°  83
6 MT 3  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   82
6 MT 1  Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2021 kab.  81
6 MT 18  Benešovský V+R Šardice 280 2021   81
6 MT 20  Pernica Zdeněk Boršice 2021   81
6 MT 2  Veselý Milan Brumovice 272 2021   80
6 MT 26  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   79
6 MT 29  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  79
6 MT 5  Láníček Jiří Kobylí 711 2021   78
6 MT 6  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2021   77
6 MT 9  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021   77
6 MT 11  Stehlík Jaroslav Terezín 74 2021   77
6 MT 28  Otáhal Vladimír Kobylí 689 2021 kab.  77



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

6 MT 10  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5°  76
6 MT 15  Zahrádka Jan Šardice 230 2021   76
6 MT 4  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   75
6 MT 14  Charvát Jaroslav Klobouky u Brna 834 2021 21°  75
6 MT 16  Kořínek Horymír Boršice 2021   75
6 MT 21  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   75
6 MT 27  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   75
6 MT 7  Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 2021   73
6 MT 25  Ješina Petr Lanškroun 749 2021   73
6 MT 24  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2021  ox 63

RYZLINK RÝNSKÝ
7 RR 12 Z Durník Vladimír Boršice 2021 PS  86
7 RR 16 S Benešovský Zdeněk Šardice 773 2021   85,5
7 RR 15  Tománek Alois Ing. Boršice 671 2021 PS  85
7 RR 9  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 PS  84
7 RR 11  Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 2021   83,5
7 RR 4  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 PS  83
7 RR 10  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 barr. 22° Vinaři srdcem 83
7 RR 6  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS  82,5
7 RR 13  Silák Josef Šardice 588 2021 PS  82,5
7 RR 7  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2021   82
7 RR 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22°  81,5
7 RR 3  Pokorný Václav Starovice 2021   81,5
7 RR 5  Válek Libor Klobouky u Brna 2021   81,5
7 RR 14  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   80,5
7 RR 20  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  79,5
7 RR 19  Buchtík Zdeněk Boršice 559 2021 PS  79
7 RR 2  Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 2021 PS  78
7 RR 17  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021   78
7 RR 18  Mareček František Kobylí 542 2021 22°  78
7 RR 8  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   77,5

RULANDSKÉ BÍLÉ
7 RB 12 Z Brdečko Aleš Kobylí 100 2021   85
7 RB 14 S Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   84
7 RB 6  Antoš Radim Ratíškovice 2021   83,5
7 RB 2  Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2021 kab.  83
7 RB 15  Benešovský V+R Šardice 280 2021 PS  83
7 RB 1  Rusňák Milan Kobylí 804 2021   82
7 RB 10  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   82
7 RB 5  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  81,5
7 RB 8  Doložílek Radek Boršice 494 2021 VzH  81,5
7 RB 11  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   81,5
7 RB 4  Buchtík Zdeněk Boršice 559 2021 PS  81



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

7 RB 3  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  80
7 RB 13  Ješina Petr Lanškroun 749 2021   80
7 RB 9  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   77,5
7 RB 7  Měchura Jiří Vacenovice 2021   76

RULANDSKÉ ŠEDÉ
8 RŠ 11 Z Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  89
8 RŠ 1 S Rusňák Martin Kobylí 804 2021   88
8 RŠ 9  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   87
8 RŠ 2  Tománek Pavel Boršice 671 2021 VzH  85
8 RŠ 4  Osička Vít Kobylí 812 2021   85
8 RŠ 5  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22°  85
8 RŠ 6  Bureš Jaroslav Brumovice 118 2021 PS  85
8 RŠ 14  Chovánková Ilona Kobylí 876 2021 PS  85
8 RŠ 15  Marek Jiří Kobylí 443 2021   84
8 RŠ 10  Vinter Pavel Klobouky u Brna 2021   83
8 RŠ 7  Víno Zechmeister Čejč 326 2021   80
8 RŠ 8  Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  80
8 RŠ 12  Papež Jaroslav Vrbice 303 2021 PS  80
8 RŠ 3  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 PS  78
8 RŠ 13  Búda U Kramářů Mutěnice 2021   78

CHARDONNAY
9 Ch 5 Z Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 barr. 21°  90
9 Ch 11 S Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  88
9 Ch 6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  87
9 Ch 10  Durník Vladimír Boršice 2021 VzH  86
9 Ch 13  Ivičič Pavel Čejč 135 2021 24°  85
9 Ch 2  Pokorný Václav Starovice 2021   82
9 Ch 4  Čejka Rostislav Kobylí 670 2021   82
9 Ch 12  Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2021 VzH  82
9 Ch 8  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 21°  81
9 Ch 14  Vrba Vítězslav Terezín 152 2021 23°  81
9 Ch 7  Kovář Jaroslav Kobylí 671 2021   80
9 Ch 1  Vacek Michal  Kobylí 94 2021   79
9 Ch 3  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   79
9 Ch 9  Škodík Vít Petrov 86 2021  ox 74

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ
10 SZ 6 Z Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 22°  87
10 SZ 7 S Vinařství Esterka Terezín 99 2021 21°  86
10 SZ 1  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 PS  84
10 SZ 3  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 20°  84
10 SZ 2  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS  82
10 SZ 4  Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  78



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

10 SZ 5  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   74
HIBERNAL

11 Hi 18 Z Vinařství Ševela Brumovice 77 2021 PS  93
11 Hi 6 S Čejka Rostislav Ing. Kobylí 839 2021   91
11 Hi 1  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  90
11 Hi 13  Vinařství Staníček Rohatec 2021 23,5°  90
11 Hi 8  Osička Vít Kobylí 812 2021   89
11 Hi 19  Hubáček Jiří Ratíškovice 1385 2021   89
11 Hi 23  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 24°  89
11 Hi 16  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 PS  88
11 Hi 28  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  88
11 Hi 30  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 VzH pan.  88
11 Hi 15  Bureš Jaroslav Brumovice 118 2021 PS  87
11 Hi 20  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 22°  87
11 Hi 21  Vrba Vítězslav Terezín 152 2021 24°  87
11 Hi 27  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 PS  87
11 Hi 4  Pernica Zdeněk Boršice 2021 PS  86
11 Hi 24  Zahrádka Jan Šardice 230 2021 PS  86
11 Hi 29  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 VzH  86
11 Hi 3  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 20,5°  85
11 Hi 25  Koplík Marek Ratíškovice 811 2021 23°  85
11 Hi 5  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 24°  84
11 Hi 22  Prčík Jaroslav Klobouky u Brna 2021 PS  84
11 Hi 26  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021 VzH  84
11 Hi 11  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   83
11 Hi 7  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5°  82
11 Hi 9  Víno Herůfek Kobylí 512 2021 PS  82
11 Hi 10  Dubina František Mutěnice 386 2021 23° síra 82
11 Hi 12  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021 23°  81
11 Hi 14  Dubina František Mutěnice 960 2021 23°  81
11 Hi 2  Ondroušek Luboš Hovorany 277 2021  ox 78
11 Hi 17  Škodík Vít Petrov 86 2021  ox 77

SAUVIGNON
12 Sg 1 Š Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  92
12 Sg 19 Z Tománek Alois Ing. Boršice 671 2021 PS  88
12 Sg 7 S Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  86
12 Sg 20  Straka Jan Hustopeče 2021 24°  85
12 Sg 12  Weinbau Markus Tagwerker Rakousko 2021   84
12 Sg 13  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 PS  84
12 Sg 17  Kaňa Vít Kobylí 2021 23°  83
12 Sg 25  Pokorný Václav  Starovice 2021   83
12 Sg 3  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 21°  82
12 Sg 6  Dubina František Mutěnice 386 2021   82



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

12 Sg 16  Čotek Jan Čejč 149 2021   82
12 Sg 24  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 20°  82
12 Sg 5  Chytka Roman Kobylí 737 2021   81
12 Sg 8  Borovička Josef Kobylí 86 2021   81
12 Sg 9  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   81
12 Sg 22  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  81
12 Sg 2  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS  80
12 Sg 11  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23°  80
12 Sg 18  Galia Zdeněk Šardice 222 2021   80
12 Sg 14  Flodr J+O Přísnotice 2021   79
12 Sg 21  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   79
12 Sg 4  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2021   78
12 Sg 10  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   78
12 Sg 15  Hasík Václav Vrbice 448 2021 PS  78
12 Sg 23  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   78

PÁLAVA
8 Pa 7 Z Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 VzH  90
8 Pa 3 S Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 VzH  88
8 Pa 20  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 23°  87
8 Pa 8  Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 2021 24°  86
8 Pa 2  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   85
8 Pa 10  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 VzH  85
8 Pa 16  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   85
8 Pa 4  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 25°  84
8 Pa 14  Machálek Robert Kobylí 879 2021   84
8 Pa 15  Hasík Václav Vrbice 448 2021 PS  84
8 Pa 17  Krátký Milan Brumovice 29 2021 PS  83
8 Pa 18  Machálek Augustin Kobylí 641 2021   83
8 Pa 5  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 24° Vinaři srdcem 82
8 Pa 9  Varmužovi Kobylí 217 2021 26,2°  82
8 Pa 11  Vinařství Moit Kobylí 863 2021 PS  81
8 Pa 12  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   81
8 Pa 19  Veselý Milan Brumovice 272 2021 PS  81
8 Pa 1  Huták Lubomír Klobouky u Brna 7 2021   80
8 Pa 13  Dubina František Mutěnice 386 2021 24°  80
8 Pa 6  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   77

DĚVÍN
6 Dě 2  Machálek Robert Kobylí 879 2021   83
6 Dě 1  Borek Pavel Staré Město 65 2021   82

TRAMÍN ČERVENÝ
5 TČ 5 Z Bánovský Antonín Boršice 546 2021 VzH  87
5 TČ 9 S Balát Kamil Klobouky u Brna 2021 VzH  86



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

5 TČ 7  Papež Jaroslav Vrbice 303 2021 PS  85
5 TČ 1  Rusňák Martin Kobylí 804 2021   84
5 TČ 2  Hasík Václav Vrbice 448 2021 PS  83
5 TČ 6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 23°  83
5 TČ 3  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   81
5 TČ 4  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 22° Vinaři srdcem, mléčné 76
5 TČ 8  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 VzH  73

MUŠKÁT MORAVSKÝ
2 MM 1 Z Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   87
2 MM 8 S Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 20°  86
2 MM 7  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   84
2 MM 9  Machálek Robert Kobylí 879 2021   83
2 MM 6  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   82
2 MM 3  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   81
2 MM 4  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021   81
2 MM 10  Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  79
2 MM 5  Otáhal Vladimír Kobylí 689 2021 kab.  78
2 MM 11  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   77
2 MM 2  Kubík Josef Kobylí 415 2021   73

KERNER
10 Ker 3  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 kab.  88
10 Ker 1  Borek Pavel Staré Město 65 2021 PS  85
10 Ker 4  Vinter Pavel Klobouky u Brna 2021   84
10 Ker 2  Brázdil Karel Boršice 337 2021 24°  82

SAVILON
6 Svl 3  Dubina František Mutěnice 960 2021   88
6 Svl 1  Čotek Jan Čejč 149 2021   87
6 Svl 2  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   85

RYZLINK ČERVENÝ
12 RČ 1  Rusňák Milan Kobylí 804 2021  ryzlink červený 88

JOHANNITER
12 Jo 1  Vinařství Moit Kobylí 863 2021 PS  85
12 Jo 2  Dubina František Mutěnice 960 2021   80

SOUVIGNIER GRIS
12 Sgr 2  Rusňák Martin Kobylí 804 2021   84
12 Sgr 1  Veselý Miroslav Brumovice 2021 22,5°  80

AURELIUS
12 Au 1  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   84

CABERNET BLANC
6 CB 1  Cukr Zdeněk Boršice 2021 PS  78



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

SOLARIS
11 Sol 4  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021   91
11 Sol 2  Karlík Pavel Šardice 265 2021   87
11 Sol 1  Dubina František Mutěnice 386 2021 24°  86
11 Sol 3  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   83

MUŠKÁT ŽLUTÝ
11 MŽ 1  Weinbau Markus Tagwerker Rakousko 2021   91

IRSAI OLIVER
10 IO 2  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 kab.  85
10 IO 1  Straka Jan Hustopeče 2021 21°  84

SLOVÁK
10 slovák 1  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   84

RŮŽOVÉ VÍNO
9 rosé 1 Š Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 2021  Zw 91
10 rosé 30 Z Krátký Milan Brumovice 29 2021  CM 89
10 rosé 32 S Kočenda Petr Boršice 586 2021 PS CS  87
9 rosé 14 S Borovička Josef Kobylí 86 2021  MP 87
9 rosé 17  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 20° Fr 86
9 rosé 20  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021  Fr 84
9 rosé 22  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021  Fr 84
10 rosé 27  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 19° CM 84
10 rosé 40  Bařina Karel Kobylí 228 2021  CM+Zw 84
9 rosé 6  Pečinka František Kobylí 876 2021  Zw 83
9 rosé 11  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021  Sv 83
9 rosé 15  Bárta Antonín Kobylí 896 2021  Fr 83
10 rosé 24  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 20° Fr 83
10 rosé 42  Němec Broněk Terezín 111 2021 19° An+Zw 83
10 rosé 23  Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2021 VzH Fr 82,5
9 rosé 5  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 20° Zw 82
9 rosé 7  Dubinová Eliška Mutěnice 960 2021  Zw 82
9 rosé 16  Dušová Světlana Kobylí 576 2021  Fr 82
9 rosé 18  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 22° Fr 82
9 rosé 19  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021  Fr 82
9 rosé 21  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 21° Fr 82
10 rosé 31  Víno Zechmeister Čejč 326 2021  CS  82
10 rosé 41  Machálek Robert Kobylí 879 2021  Fr+Du 82
10 rosé 43  Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 23° Cuvée 82
9 rosé 2  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2021  Zw 81
9 rosé 9  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23° Sv 81
9 rosé 10  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  Sv 81
10 rosé 25  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 kab. Fr 81
10 rosé 33  Dušová Světlana Kobylí 576 2021  An 81



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

10 rosé 37  Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2021  Laurot 81
10 rosé 38  Jakubčík Jiří Brumovice 404 2020 PS Me 81
9 rosé 4  Vacek Michal Kobylí 94 2021  Zw 80
9 rosé 12  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  MP 80
10 rosé 44  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23° MM+MP 80
10 rosé 39  Varmužovi Kobylí 217 2021 21,5° Cuvée 79
10 rosé 26  Vinařství Ševela  Brumovice 77 2021 PS Fr 78
9 rosé 13  Ješina Petr Lanškroun 749 2021  MP 77
10 rosé 28  Měchura Jiří Vacenovice 2021  CM 77
10 rosé 29  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 22° CM 76,5
10 rosé 36  Snopek René Staré Město 1753 2020 PS Agni 76,5
9 rosé 3  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021  Zw, sklepní tóny 76
10 rosé 35  Veselý Milan Brumovice 272 2021 PS Agni 76
10 rosé 34  Víno Herůfek Kobylí 512 2021  An 73,5
9 rosé 8  Mikulica Vlastimil Kobylí 487 2021  Zw, ox, nečisté 73

KLARET
2 klar 4 Z Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021  MP  88
2 klar 1 S Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021  FR/CH 87
2 klar 6  Varmužová Nikol Kobylí 84  2021 22,5° cuvée  86
2 klar 3  Varmužovi Kobylí 217 2021 22°  83
2 klar 5  Novák Pavel Kobylí 704 2021 19° MP/Fr 81
2 klar 7  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021  Fr , plíseň, korek 70

BÍLÉ VÍNO - STARŠÍ ROČNÍK
1 StB 13 Z Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2020  RV 92
2 StB 42 S Prčík Jaroslav Klobouky u Brna 2015 PS RR 91
1 StB 6  Polášek Ladislav Boršice 668 2019 PS Cabernet blanc 90
1 StB 31  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2020 21° Char 89
1 StB 35  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2020 20° Kerner 89
2 StB 37  Malý Jan Klobouky u Brna 2020 PS RR 89
1 StB 25  Malý Jan Klobouky u Brna 2020 PS RŠ 88
1 StB 10  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2020  VZ  86
1 StB 24  Fridrich Roman Terezín 2020  RŠ 86
1 StB 32  Machálek Robert Kobylí 879 2020  Char 86
2 StB 41  Brdečko Ondřej Kobylí 2019 22,4° RR 86
1 StB 30  Stávek Tomáš Němčičky 56 2020 jak. Char 85
2 StB 43  Fridrich Roman Terezín 2020  Hi 85
2 StB 45  Tománek Pavel Boršice 671 2020 VzH Hi 85
2 StB 50  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2020  MM 85
1 StB 3  Brdečko Ondřej Kobylí 2019 23° cuvée staré vinice 84
1 StB 9  Stehlík Jan Hustopeče 14 2020  VZ  84
1 StB 29  Rusňák Martin Kobylí 804 2020 barr. Char 84
1 StB 8  Fridrich Roman Terezín 2020  VZ  83
1 StB 28  Moučka Petr Klobouky u Brna 2020  Char 83



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

1 StB 33  Brdečko Ondřej Kobylí 2019 23° Char 83
2 StB 38  Varmuža Luděk Kobylí 849 2020 PS RR 83
2 StB 44  Karlík Pavel Šardice 265 2020  Hi 83
2 StB 46  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2020 PS Sg 83
2 StB 52  Varmužovi Kobylí 217 2020 26,5° Pa 83
1 StB 1  Kaňa Jan Kobylí 82 2020  cuvée Ng+Tr+Rb+Sg 82
1 StB 2  Vacek Jan Kobylí 852 2020  Sg+VZ 82
1 StB 14  Papež Jaroslav Vrbice 303 2017 VzH RV 82
1 StB 17  BEZ JMÉNA  2020  Ng 82
1 StB 22  Straka Jan Hustopeče 2020  RB 82
1 StB 36  Radocha Jiří Čejkovice 2018  Char 82
2 StB 39  Rusňák Martin Kobylí 804 2020 barr. RR 82
1 StB 4  Straka Jan Hustopeče 2020  MT 81
1 StB 16  Rusňák Martin Kobylí 804 2020  Ng 81
1 StB 34  Stávek Tomáš Němčičky 56 2018 PS, pan. Char 81
1 StB 5  Sedláček František Kobylí 510 2018  Aurelius 80
1 StB 18  Víno Pokorný Chvalovice 23 2020  Ng 80
1 StB 20  Vinařství Moit Kobylí 863 2020  Ng 80
2 StB 47  Vinařství Karlík Šardice 2020 22° Sg 80
2 StB 49  Šváb Milan Hustopeče 2019  Sg 80
2 StB 53  Rusňák Martin Kobylí 804 2020  Tč 80
1 StB 12  Kaňa Jan Kobylí 82 2020  RV 79
1 StB 23  Kos Vladislav Modrá 208 2020 PS RB 79
1 StB 26  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2020 PS RŠ 79
1 StB 15  Stehlík Jan Hustopeče 14 2020  Ng 78
1 StB 19  Straka Jan Hustopeče 2020  Ng 78
1 StB 7  Sedláček František Kobylí 510 2018  Sylvánské zelené 77
1 StB 27  Novák Pavel Kobylí 704 2020 21° RŠ barr 77
1 StB 21  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2020  RB 76
2 StB 48  Víno Pokorný Chvalovice 23 2019  Sg 76
2 StB 51  Kos Vladislav Modrá 208 2018 PS MM 76
1 StB 11  Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2020  RV 75
2 StB 40  Víno Kubeš Dubňany 99 2020 PS RR, korek 70

SMĚS ČERVENÁ
13 SMČ 8 Z Lexa Miloš Brumovice 75 2021 jak. Fr+Sv 90
13 SMČ 2 S Straka Jan Hustopeče 2021  Sv+MP 89
13 SMČ 7  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021  CS+Me+Car barr. 88
13 SMČ 4  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22° AC/DC 87
13 SMČ 1  Kubík Josef Kobylí 415 2021 PS Fr+Re 86
13 SMČ 5  Pečinka František Kobylí 876 2021  MP+Fr 86
13 SMČ 3  Gala Štěpán Kobylí 853 2021 20°  83
13 SMČ 11  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 18° Oth+Al 77
13 SMČ 10  Mikulica Vlastimil Kobylí 487 2021   76



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

13 SMČ 6  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  Fr+An+MP, ox 69
13 SMČ 9  Herzán Zdeněk Kobylí 249 2021  An+Sv, TK 65

MODRÝ PORTUGAL
13 MP 14 Z Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021   92
13 MP 10 S Víno Herůfek Kobylí 512 2021   90
13 MP 9  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   88
13 MP 8  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 20°  87
13 MP 12  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   86
13 MP 13  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   85
13 MP 11  Jakubčík František Ing. Brumovice 404 2021 jak.  84
13 MP 2  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021   83
13 MP 4  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   81
13 MP 7  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 21°  80
13 MP 5  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   77
13 MP 1  Huták Lubomír Klobouky u Brna 7 2021  TK 72
13 MP 15  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5°  72
13 MP 6  Kovář Radek Kobylí 445 2021  TK 65
13 MP 3  Ješina Petr Lanškroun 749 2021  vada vůně 63

SVATOVAVŘINECKÉ
14 SV 4 Z Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   90
14 SV 5 S Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   88
14 SV 11  Ondroušek Luboš Hovorany 277 2021   87
14 SV 10  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   86
14 SV 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23°  85
14 SV 9  Gala Štěpán Kobylí 853 2021 20°  82
14 SV 6  Víno Zechmeister Čejč 326 2021   79
14 SV 2  Herzán Zbyněk Vrbice 36 2021  TK 78
14 SV 3  Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2021   78
14 SV 8  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   76
14 SV 7  Čotek Jan Čejč 149 2021  TK 69,5
14 SV 12  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  ox 67,5
14 SV 13  Mareček František Kobylí 542 2021  TK 65,5

FRANKOVKA
14 FR 1 Z Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  90
14 FR 7 S Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  86
14 FR 6  Bárta Jiří Kobylí 758 2021 21,5°  85
14 FR 3  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  82
14 FR 9  Svoboda Pavel Boršice 647 2021 kab.  81
14 FR 11  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   81
14 FR 2  Bárta Antonín Kobylí 896 2021   80
14 FR 5  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 24°  80
14 FR 4  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   79



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

14 FR 10  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   77
14 FR 8  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 21°  62

DORNFELDER
18 Dr 13 Z Veselý Miroslav Brumovice 2021   91
18 Dr 1 S Papež Jaroslav Vrbice 303 2021 kab.  90
18 Dr 5  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 22,5°  89
18 Dr 16  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 22° Vinaři Srdcem 88
18 Dr 2  Němec Broněk Terezín 111 2021 19°  87
18 Dr 8  Čejka Rostislav Kobylí 670 2021   86
18 Dr 15  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   86
18 Dr 12  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   84
18 Dr 4  Doložílek Radek Boršice 494 2021 19°  82
18 Dr 11  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2021   82
18 Dr 3  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2021   81
18 Dr 7  Borovička Josef Kobylí 86 2021   81
18 Dr 10  Juras Jindřich ml. Kobylí 626 2021   81
18 Dr 6  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   80
18 Dr 9  Bárta Jiří Kobylí 758 2021 22° bret. 80
18 Dr 17  Pokorný Václav Starovice 2021   80
18 Dr 14  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   72

ANDRÉ
14 An 5 Z Pečinka František Kobylí 876 2021   90
14 An 1 S Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 2021   86
14 An 8  Chovánková Ilona Kobylí 876 2021   85
14 An 2  Měšťánek Vl. ml. Boršice 2021 PS  83
14 An 4  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   83
14 An 6  Vinařství Staníček Rohatec 2021   83
14 An 7  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  80
14 An 9  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 22,5°  76
14 An 10  Mareček František Kobylí 542 2021  TK 68
14 An 3  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS bret. 65

ZWEIGELTREBE
17 Zw 2 Z Vrba Vítězslav Terezín 152 2021   92
17 Zw 13 S Stávek Tomáš Němčičky 56 2021 PS  91
17 Zw 6  Čotek Jan Čejč 149 2021   90
17 Zw 7  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   88
17 Zw 1  Škodík Vít Petrov 86 2021 barr.  83
17 Zw 3  Ivičič Pavel Čejč 135 2021   82
17 Zw 11  Měchura Jiří Vacenovice 2021   82
17 Zw 9  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2021   80
17 Zw 8  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23,5°  79
17 Zw 10  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021   79



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

17 Zw 4  Melkus Jan Hustopeče 2021  pachuť 78
17 Zw 5  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  78
17 Zw 12  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   76

CABERNET MORAVIA
18 CM 12 Š Víno Herůfek Kobylí 512 2021   91
18 CM 6 Z Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2021   89
18 CM 8 S Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 22°  87
18 CM 13  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 21°, barr.  86
18 CM 18  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   85
18 CM 9  Láníček Jiří Kobylí 711 2021   84
18 CM 11  Búda u Kramářů Mutěnice 2021   84
18 CM 16  Hasík Václav Vrbice 448 2021 kab.  84
18 CM 3  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   83
18 CM 14  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2021   83
18 CM 15  Flodr J+O Přísnotice 2021   83
18 CM 2  Měšťánek Vl. ml. Boršice 2021   82
18 CM 5  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   82
18 CM 4  Bařina Karel Kobylí 228 2021   81
18 CM 1  Herzán Zbyněk Vrbice 36 2021   79
18 CM 10  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021   79
18 CM 7  Kubík Josef Kobylí 415 2021   77
18 CM 17  Jakubčík František Ing. Brumovice 404 2021 jak.  73

CABERNET SAUVIGNON
17 CS 3  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021   86
17 CS 4  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   85
17 CS 2  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 23,5°  82
17 CS 1  Kočenda Petr Boršice 586 2021 PS, barr.  73

RULANDSKÉ MODRÉ
17 RM 1  Galia Zdeněk Šardice 222 2021   81
17 RM 3  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   79
17 RM 2  Bárta Antonín Kobylí 896 2021  perlí 69

NERONET
17 Ne 2  Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 24°  78
17 Ne 3  Kovář Jiří Kobylí 671 2021   77
17 Ne 1  Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2021   69

RUBINET
16 RU 1  Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2021   86

MERLOT
16 Me 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 24°  80

NITRA
16 Ni 1  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021  TK 76



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

LAUROT
16 La 1  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   80

BLAUNER
16 Bl 1  Dubinová Eliška Mutěnice 960 2021   81

GOLUBOK
16 Go 1  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   86

SEVAR
17 Se 1  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021  sud 80

CERASON
17 Ce 1  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021 barr.  85

CABERNET CORTIS
17 CC 1  Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  89
17 CC 4  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   88
17 CC 2  Čotková Blanka Kobylí 210 2021 barr.  82
17 CC 3  Veselý Miroslav Brumovice 2021 24°  80

ALIBERNET
17 Al 2  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   86
17 Al 1  Opluštil Radek Starý Poddvorov 231 2021  ox 72

REGENT
13 Re 1  Straka Jan Hustopeče 2021   89

AGNI
13 Ag 2  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 21°, VzB  87
13 Ag 1  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021 26°  85

OVOCNÁ VÍNA
17 OV 1  Veselý Miroslav Brumovice 2021  Višňák, sirup 64
17 OV 2  Čiháček Viktor Kobylí 8 2021  Vánoční rybízák 62

ČERVENÉ VÍNO - STARŠÍ ROČNÍK
15 Stč 33 Z Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2020  CM 91
15 Stč 2 S Víno Hrabínek Kobylí 596 2020  AC/DC 90
16 Stč 58  Štolfa Petr Boršice 549 2020 PS, barr. Me 89
15 Stč 17  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2020  Fr 87
15 Stč 15  Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2020 PS Fr 86
15 Stč 9  Straka Jan Hustopeče 2020  Sv 85
15 Stč 23  Šťastný Radim Ratíškovice 475 2015  MP 85
15 Stč 34  Búda u Kramářů Mutěnice 2020  CM 85
16 Stč 51  Barták Roman Kozlovice 2020 20° Ni 85
16 Stč 57  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2020 21° An, Vinaři Srdcem 85
15 Stč 14  Vinařství Moit Kobylí 863 2020  Fr 84
15 Stč 16  Rusňák Milan Kobylí 804 2020 barr. Fr 84
15 Stč 22  Kaňa Jan Kobylí 82 2018 nefiltr. MP 84



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

15 Stč 25  Štolfa Antonín Boršice 430 2020 PS, barr. RM 84
15 Stč 31  Hasík Václav Vrbice 448 2020 kab. CM 84
15 Stč 35  Kaňa Vít Kobylí 2020 22° sud, CM 84
16 Stč 40  Hlaváček Jaromír Boršice 684 2017  CM 84
16 Stč 50  Šváb Milan Hustopeče 2016  Dr 84
16 Stč 55  Novák Pavel Kobylí 704 2020 21° An  84
16 Stč 56  Šíbl Martin Kobylí 742 2020  An  84
16 Stč 61  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2020  Blauburger 84
15 Stč 8  Válek Libor Klobouky u Brna 2020  Sv 83
15 Stč 11  Radocha Jiří Čejkovice 2019  Sv 83
15 Stč 20  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2020  MP, Vinaři Srdcem 83
15 Stč 36  Varmuža Luděk Kobylí 849 2020 PS CM 83
16 Stč 37  Kaňa Vít Kobylí 2020 22° sklo, CM 83
16 Stč 38  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2019 22°, barr. CM 83
16 Stč 45  Matas Ondřej Kobylí 693 2019  Zw 83
16 Stč 53  Vinařství Moit Kobylí 863 2019  Ni 83
15 Stč 3  Kubík Josef Kobylí 415 2020 PS Fr+Zw 82
15 Stč 4  Charvát Jaroslav Klobouky u Brna 834 2013  RM+MP+Zw 82
15 Stč 5  Kos Vladislav Modrá 208 2018  Sv 82
15 Stč 7  Rusňák Milan Kobylí 804 2020  Sv 82
15 Stč 28  Radocha Jiří Čejkovice 2018  RM 82
15 Stč 30  Rusňák Martin Kobylí 804 2018 barr. CS 82
15 Stč 32  Matas Ondřej Kobylí 693 2020  CM 82
16 Stč 48  Varmuža Luděk Kobylí 849 2020 PS Dr 82
16 Stč 59  Rusňák Martin Kobylí 804 2020  Me 82
15 Stč 1  Dušová Světlana Kobylí 576 2020  An+MP+Sv 81
15 Stč 24  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2020 PS RM 81
16 Stč 42  Matas Ondřej Kobylí 693 2020  Zw 81
16 Stč 44  Rusňák Martin Kobylí 804 2020 barr. Zw 81
16 Stč 46  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2018  Zw 81
16 Stč 49  Víno Pokorný Chvalovice 23 2019  Dr 81
16 Stč 54  Dušová Světlana Kobylí 576 2020  An  81
15 Stč 10  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2020  Sv 80
16 Stč 41  Stávek Tomáš Němčičky 56 2017 PS CM 80
16 Stč 43  Straka Jan Hustopeče 2020  Zw 80
16 Stč 47  Dušová Světlana Kobylí 576 2020  Dr 80
16 Stč 60  Straka Jan Hustopeče 2020  Regent  80
16 Stč 62  Víno Kubeš Dubňany 99 2020 PS Skalický Rubín 80
15 Stč 26  Radocha Jiří Čejkovice  2019  RM 79
15 Stč 27  Rusňák Martin Kobylí 804 2019 barr. RM 79
16 Stč 39  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2018  CM 79
16 Stč 52  Kuglík Daniel Kobylí 608 2020  Ni 79



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

15 Stč 6  Kuglík Daniel Kobylí 608 2020  Sv, bret. 74
15 Stč 13  Papež Jaroslav Vrbice 303 2020  Fr 72
15 Stč 29  Jakubčík Jiří Brumovice 404 2019 PS CS, ox 72
15 Stč 12  Moučka Petr Klobouky u Brna 2020  Fr, ox 71
15 Stč 19  Balát Kamil Klobouky u Brna 2017  Fr 71
15 Stč 21  Vacková Radana Kobylí 854 2019  MP, bret. 70
15 Stč 18  Vacková Radana Kobylí 854 2018  Fr, bret., TK 66







www.stavebniny-vajbar.cz

Bořetice
 519 430 108

Hustopeče
 519 333 444

Podivín
 519 344 263









Lentus agilis s.r.o.

Pomůžeme Vám řešit Vaše problémy v oblastech:
prodej kanalizačního potrubí a tvarovek
KG systém

dodávek a montáží technologie pro fontány,
kašny, vodotrysky, vodní schody, potůčky

dodávek �ltračních systémů
pro zahradní jezírka

dodávek bazénové technologie a příslušenství

dodávek bazénů a whirpoolů

•
•
•
•
•

Lege artis ... Podle zákona vědy a umění

tel.: +420 519 431 417  |  e-mail: lentus@lentus.cz

www.lentus.cz  





č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

BORŠICE
6 CB 1  Cukr Zdeněk Boršice 2021 PS  78
7 RR 12 Z Durník Vladimír Boršice 2021 PS  86
9 Ch 10  Durník Vladimír Boršice 2021 VzH  86
6 MT 16  Kořínek Horymír Boršice 2021   75
14 An 2  Měšťánek Vl. ml. Boršice 2021 PS  83
18 CM 2  Měšťánek Vl. ml. Boršice 2021   82
11 Hi 4  Pernica Zdeněk Boršice 2021 PS  86
6 MT 20  Pernica Zdeněk Boršice 2021   81
11 Sol 4  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021   91
13 Ag 2  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 21°, VzB  87
7 RR 9  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 PS  84
3 VZ 34  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 PS  82
8 RŠ 3  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 PS  78
5 TČ 8  Vin. dvůr Pod Starýma Horama Boršice 2021 VzH  73
10 Ker 2  Brázdil Karel Boršice 337 2021 24°  82
15 Stč 25  Štolfa Antonín Boršice 430 2020 PS, barr. RM 84
18 Dr 4  Doložílek Radek Boršice 494 2021 19°  82
7 RB 8  Doložílek Radek Boršice 494 2021 VzH  81,5
5 TČ 5 Z Bánovský Antonín Boršice 546 2021 VzH  87
3 VZ 27  Bánovský Antonín Boršice 546 2021 PS  84
16 Stč 58  Štolfa Petr Boršice 549 2020 PS, barr. Me 89
7 RB 4  Buchtík Zdeněk Boršice 559 2021 PS  81
7 RR 19  Buchtík Zdeněk Boršice 559 2021 PS  79
10 rosé 32 S Kočenda Petr Boršice 586 2021 PS CS  87
17 CS 1  Kočenda Petr Boršice 586 2021 PS, barr.  73
3 VZ 25  Svoboda Pavel Boršice 647 2021 18°  83
14 FR 9  Svoboda Pavel Boršice 647 2021 kab.  81
1 StB 6  Polášek Ladislav Boršice 668 2019 PS Cabernet blanc 90
12 Sg 19 Z Tománek Alois Ing. Boršice 671 2021 PS  88
7 RR 15  Tománek Alois Ing. Boršice 671 2021 PS  85
8 RŠ 2  Tománek Pavel Boršice 671 2021 VzH  85
2 StB 45  Tománek Pavel Boršice 671 2020 VzH Hi 85
16 Stč 40  Hlaváček Jaromír Boršice 684 2017  CM 84
6 MT 22 Z Cukr Martin Boršice 691 2021 PS  88
3 VZ 31  Cukr Martin Boršice 691 2021 PS  84

BRUMOVICE
18 Dr 13 Z Veselý Miroslav Brumovice 2021   91
3 VZ 17  Veselý Miroslav Brumovice 2021   83
12 Sgr 1  Veselý Miroslav Brumovice 2021 22,5°  80
17 CC 3  Veselý Miroslav Brumovice 2021 24°  80
17 OV 1  Veselý Miroslav Brumovice 2021  Višňák, sirup 64



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

11 Hi 15  Bureš Jaroslav Brumovice 118 2021 PS  87
8 RŠ 6  Bureš Jaroslav Brumovice 118 2021 PS  85
5 Ng 27  Bureš Jaroslav Brumovice 118 2021   84
13 MP 14 Z Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021   92
9 rosé 20  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021  Fr 84
3 VZ 4  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021   83
5 Ng 24  Herzán Vlastimil Brumovice 14 2021   81
8 Pa 19  Veselý Milan Brumovice 272 2021 PS  81
6 MT 2  Veselý Milan Brumovice 272 2021   80
10 rosé 35  Veselý Milan Brumovice 272 2021 PS Agni 76
10 rosé 30 Z Krátký Milan Brumovice 29 2021  CM 89
3 VZ 13  Krátký Milan Brumovice 29 2021 PS  88
8 Pa 17  Krátký Milan Brumovice 29 2021 PS  83
15 Stč 15  Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2020 PS Fr 86
3 VZ 8  Jakubčík Zdeněk Brumovice 390 2021   81
13 MP 11  Jakubčík František Ing. Brumovice 404 2021 jak.  84
18 CM 17  Jakubčík František Ing. Brumovice 404 2021 jak.  73
10 rosé 38  Jakubčík Jiří Brumovice 404 2020 PS Me 81
15 Stč 29  Jakubčík Jiří Brumovice 404 2019 PS CS, ox 72
5 Ng 25  Kňůr Jaroslav Brumovice 434 2021   82
4 RV 2  Kňůr Jaroslav Brumovice 434 2021   80
13 SMČ 8 Z Lexa Miloš Brumovice 75 2021 jak. Fr+Sv 90
4 smb 2  Lexa Miloš Brumovice 75 2021 PS Hi+Sg 84
11 Hi 18 Z Vinařství Ševela Brumovice 77 2021 PS  93
6 MT 8  Vinařství Ševela Brumovice 77 2021   86
10 rosé 26  Vinařství Ševela  Brumovice 77 2021 PS Fr 78

ČEJČ
3 VZ 19  Ivičič Pavel Čejč 135 2021 21,5°  86
9 Ch 13  Ivičič Pavel Čejč 135 2021 24°  85
17 Zw 3  Ivičič Pavel Čejč 135 2021   82
17 Zw 6  Čotek Jan Čejč 149 2021   90
6 Svl 1  Čotek Jan Čejč 149 2021   87
12 Sg 16  Čotek Jan Čejč 149 2021   82
14 SV 7  Čotek Jan Čejč 149 2021  TK 69,5
10 rosé 31  Víno Zechmeister Čejč 326 2021  CS  82
8 RŠ 7  Víno Zechmeister Čejč 326 2021   80
14 SV 6  Víno Zechmeister Čejč 326 2021   79

ČEJKOVICE
15 Stč 11  Radocha Jiří Čejkovice 2019  Sv 83
1 StB 36  Radocha Jiří Čejkovice 2018  Char 82
15 Stč 28  Radocha Jiří Čejkovice 2018  RM 82
15 Stč 26  Radocha Jiří Čejkovice  2019  RM 79



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

11 Hi 27  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 PS  87
11 Hi 29  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 VzH  86
8 Pa 10  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 VzH  85
10 IO 2  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 kab.  85
10 SZ 1  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021 PS  84
7 RR 17  Vinařství Michna Čejkovice 593 2021   78

DUBŇANY
14 FR 1 Z Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  90
17 CC 1  Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  89
8 RŠ 8  Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  80
16 Stč 62  Víno Kubeš Dubňany 99 2020 PS Skalický Rubín 80
2 MM 10  Víno Kubeš Dubňany 99 2021 PS  79
2 StB 40  Víno Kubeš Dubňany 99 2020 PS RR, korek 70

HOVORANY
14 SV 11  Ondroušek Luboš Hovorany 277 2021   87
3 VZ 16  Ondroušek Luboš Hovorany 277 2021   80
11 Hi 2  Ondroušek Luboš Hovorany 277 2021  ox 78

HUSTOPEČE
4 smb 16  Melkus Jan Hustopeče 2021  VZ+Pa 80
17 Zw 4  Melkus Jan Hustopeče 2021  pachuť 78
13 SMČ 2 S Straka Jan Hustopeče 2021  Sv+MP 89
13 Re 1  Straka Jan Hustopeče 2021   89
12 Sg 20  Straka Jan Hustopeče 2021 24°  85
15 Stč 9  Straka Jan Hustopeče 2020  Sv 85
3 VZ 20  Straka Jan Hustopeče 2021 22°  84
10 IO 1  Straka Jan Hustopeče 2021 21°  84
6 MT 19  Straka Jan Hustopeče 2021 22°  83
1 StB 22  Straka Jan Hustopeče 2020  RB 82
1 StB 4  Straka Jan Hustopeče 2020  MT 81
16 Stč 43  Straka Jan Hustopeče 2020  Zw 80
16 Stč 60  Straka Jan Hustopeče 2020  Regent  80
1 StB 19  Straka Jan Hustopeče 2020  Ng 78
16 Stč 50  Šváb Milan Hustopeče 2016  Dr 84
2 StB 49  Šváb Milan Hustopeče 2019  Sg 80
1 StB 9  Stehlík Jan Hustopeče 14 2020  VZ  84
1 StB 15  Stehlík Jan Hustopeče 14 2020  Ng 78
1 StB 13 Z Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2020  RV 92
15 Stč 17  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2020  Fr 87
1 StB 10  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2020  VZ  86
7 RR 7  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2021   82
17 Zw 9  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2021   80
6 MT 6  Vinný sklep u Otáhalů Hustopeče 42 2021   77



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

CHVALOVICE
16 Stč 49  Víno Pokorný Chvalovice 23 2019  Dr 81
1 StB 18  Víno Pokorný Chvalovice 23 2020  Ng 80
2 StB 48  Víno Pokorný Chvalovice 23 2019  Sg 76

KLOBOUKY U BRNA
14 SV 5 S Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   88
5 TČ 9 S Balát Kamil Klobouky u Brna 2021 VzH  86
4 RV 19  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021 PS  85
7 RB 14 S Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   84
11 Hi 26  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021 VzH  84
2 MM 7  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   84
10 slovák 1  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   84
18 CM 3  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   83
3 VZ 36  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   81
18 Dr 6  Balát Kamil Klobouky u Brna 2021   80
15 Stč 19  Balát Kamil Klobouky u Brna 2017  Fr 71
10 rosé 37  Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2021  Laurot 81
14 SV 3  Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2021   78
1 StB 11  Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2020  RV 75
2 StB 50  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2020  MM 85
3 VZ 3  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2021   83
18 CM 14  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2021   83
9 rosé 2  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2021  Zw 81
16 Stč 46  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2018  Zw 81
16 Stč 39  Janoušek Miroslav Klobouky u Brna 2018  CM 79
2 StB 37  Malý Jan Klobouky u Brna 2020 PS RR 89
1 StB 25  Malý Jan Klobouky u Brna 2020 PS RŠ 88
1 StB 28  Moučka Petr Klobouky u Brna 2020  Char 83
15 Stč 12  Moučka Petr Klobouky u Brna 2020  Fr, ox 71
2 StB 42 S Prčík Jaroslav Klobouky u Brna 2015 PS RR 91
11 Hi 22  Prčík Jaroslav Klobouky u Brna 2021 PS  84
15 Stč 8  Válek Libor Klobouky u Brna 2020  Sv 83
7 RR 5  Válek Libor Klobouky u Brna 2021   81,5
3 VZ 2  Válek Libor Klobouky u Brna 2021   81
10 Ker 4  Vinter Pavel Klobouky u Brna 2021   84
8 RŠ 10  Vinter Pavel Klobouky u Brna 2021   83
8 Pa 8  Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 2021 24°  86
14 An 1 S Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 2021   86
3 VZ 5  Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 2021 PS  82
7 RR 2  Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 2021 PS  78
6 MT 7  Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 2021   73
2 MM 4  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021   81
15 Stč 24  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2020 PS RM 81



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

17 Zw 10  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021   79
6 MT 9  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021   77
9 rosé 3  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2021  Zw, sklepní tóny 76
1 StB 21  Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 515 2020  RB 76
8 Pa 1  Huták Lubomír Klobouky u Brna 7 2021   80
13 MP 1  Huták Lubomír Klobouky u Brna 7 2021  TK 72
15 Stč 4  Charvát Jaroslav Klobouky u Brna 834 2013  RM+MP+Zw 82
6 MT 14  Charvát Jaroslav Klobouky u Brna 834 2021 21°  75

KOBYLÍ
2 StB 41  Brdečko Ondřej Kobylí 2019 22,4° RR 86
1 StB 3  Brdečko Ondřej Kobylí 2019 23° cuvée staré vinice 84
1 StB 33  Brdečko Ondřej Kobylí 2019 23° Char 83
15 Stč 35  Kaňa Vít Kobylí 2020 22° sud, CM 84
12 Sg 17  Kaňa Vít Kobylí 2021 23°  83
16 Stč 37  Kaňa Vít Kobylí 2020 22° sklo, CM 83
7 RB 12 Z Brdečko Aleš Kobylí 100 2021   85
17 Zw 7  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   88
12 Au 1  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   84
9 rosé 22  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021  Fr 84
18 Dr 12  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   84
5 Ng 17  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   82
2 MM 6  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   82
12 Sg 21  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   79
8 Pa 6  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   77
14 FR 10  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   77
16 Ni 1  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021  TK 76
6 MT 21  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   75
10 SZ 5  Beneš Vladimír Kobylí 139 2021   74
11 Hi 20  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 22°  87
4 smb 14  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 22° RŠ+RB  85
4 RV 17  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 20°  84
10 rosé 27  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 19° CM 84
13 MP 2  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021   83
9 Ch 8  Rusňák Rostislav Kobylí 200 2021 21°  81
17 CC 2  Čotková Blanka Kobylí 210 2021 barr.  82
2 klar 4 Z Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021  MP  88
13 SMČ 7  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021  CS+Me+Car barr. 88
17 CC 4  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   88
17 Al 2  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   86
6 Svl 2  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   85
17 CS 4  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   85
17 Ce 1  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021 barr.  85
11 Sol 3  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   83



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

7 RB 10  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   82
4 RV 10  Vinařství Čotkovi Kobylí 210 2021   81
3 VZ 6  Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  87
12 Sg 7 S Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  86
2 klar 3  Varmužovi Kobylí 217 2021 22°  83
2 StB 52  Varmužovi Kobylí 217 2020 26,5° Pa 83
8 Pa 9  Varmužovi Kobylí 217 2021 26,2°  82
4 smb 7  Varmužovi Kobylí 217 2021 22,5° Cuvée Lumperky 81
4 smb 10  Varmužovi Kobylí 217 2021  Cuvée „S“ Sg+SZ+SOL 79
5 Ng 9  Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  79
10 rosé 39  Varmužovi Kobylí 217 2021 21,5° Cuvée 79
10 SZ 4  Varmužovi Kobylí 217 2021 21°  78
10 rosé 40  Bařina Karel Kobylí 228 2021  CM+Zw 84
5 Ng 6  Bařina Karel Kobylí 228 2021   81
18 CM 4  Bařina Karel Kobylí 228 2021   81
13 SMČ 9  Herzán Zdeněk Kobylí 249 2021  An+Sv, TK 65
3 VZ 23  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   82
5 Ng 8  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   82
8 Pa 12  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   81
9 Ch 3  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   79
6 MT 27  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021   75
2 klar 7  Cupal Štěpán Kobylí 267 2021  Fr , plíseň, korek 70
13 MP 9  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   88
13 Ag 1  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021 26°  85
7 RB 11  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   81,5
11 Hi 12  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021 23°  81
12 Sg 10  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   78
17 Zw 12  Blaha Ladislav Kobylí 289 2021   76
18 Dr 3  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2021   81
12 Sg 4  Vojtěšek Jaroslav Kobylí 405 2021   78
13 SMČ 1  Kubík Josef Kobylí 415 2021 PS Fr+Re 86
4 RV 11  Kubík Josef Kobylí 415 2021 PS  82
15 Stč 3  Kubík Josef Kobylí 415 2020 PS Fr+Zw 82
18 CM 7  Kubík Josef Kobylí 415 2021   77
5 Ng 11  Kubík Josef Kobylí 415 2021  ox 73
2 MM 2  Kubík Josef Kobylí 415 2021   73
5 Ng 19  Marek Jiří Kobylí 443 2021   84
8 RŠ 15  Marek Jiří Kobylí 443 2021   84
4 smb 11  Kovář Radek Kobylí 445 2021  RR+Sg 80
13 MP 6  Kovář Radek Kobylí 445 2021  TK 65
13 SMČ 10  Mikulica Vlastimil Kobylí 487 2021   76
9 rosé 8  Mikulica Vlastimil Kobylí 487 2021  Zw, ox, nečisté 73
1 StB 5  Sedláček František Kobylí 510 2018  Aurelius 80
1 StB 7  Sedláček František Kobylí 510 2018  Sylvánské zelené 77



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

18 CM 12 Š Víno Herůfek Kobylí 512 2021   91
13 MP 10 S Víno Herůfek Kobylí 512 2021   90
3 VZ 28  Víno Herůfek Kobylí 512 2021 surlie  83
3 VZ 24  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   82
11 Hi 9  Víno Herůfek Kobylí 512 2021 PS  82
6 MT 26  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   79
14 FR 4  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   79
17 RM 3  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   79
10 rosé 34  Víno Herůfek Kobylí 512 2021  An 73,5
18 Dr 14  Víno Herůfek Kobylí 512 2021   72
7 RR 18  Mareček František Kobylí 542 2021 22°  78
14 An 10  Mareček František Kobylí 542 2021  TK 68
14 SV 13  Mareček František Kobylí 542 2021  TK 65,5
9 rosé 16  Dušová Světlana Kobylí 576 2021  Fr 82
10 rosé 33  Dušová Světlana Kobylí 576 2021  An 81
15 Stč 1  Dušová Světlana Kobylí 576 2020  An+MP+Sv 81
16 Stč 54  Dušová Světlana Kobylí 576 2020  An  81
16 Stč 47  Dušová Světlana Kobylí 576 2020  Dr 80
5 Ng 4  Dušová Světlana Kobylí 576 2021   79
11 Hi 1  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  90
15 Stč 2 S Víno Hrabínek Kobylí 596 2020  AC/DC 90
9 Ch 6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  87
8 Pa 20  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 23°  87
13 SMČ 4  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22° AC/DC 87
2 MM 8 S Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 20°  86
9 rosé 17  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 20° Fr 86
17 CS 3  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021   86
5 TČ 6  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 23°  83
7 RB 5  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  81,5
7 RR 20  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021 22°  79,5
18 CM 10  Víno Hrabínek Kobylí 596 2021   79
13 MP 12  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   86
12 Sg 9  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   81
9 rosé 10  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  Sv 81
5 Ng 20  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   80
9 rosé 12  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  MP 80
3 VZ 39  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   79
7 RR 8  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   77,5
6 MT 4  Brdečko Petr Kobylí 602 2021   75
13 SMČ 6  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  Fr+An+MP, ox 69
14 SV 12  Brdečko Petr Kobylí 602 2021  ox 67,5
16 Stč 52  Kuglík Daniel Kobylí 608 2020  Ni 79
15 Stč 6  Kuglík Daniel Kobylí 608 2020  Sv, bret. 74
18 Dr 10  Juras Jindřich ml. Kobylí 626 2021   81



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

8 Pa 18  Machálek Augustin Kobylí 641 2021   83
18 Dr 8  Čejka Rostislav Kobylí 670 2021   86
9 Ch 4  Čejka Rostislav Kobylí 670 2021   82
9 Ch 7  Kovář Jaroslav Kobylí 671 2021   80
17 Ne 3  Kovář Jiří Kobylí 671 2021   77
18 Dr 16  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 22° Vinaři Srdcem 88
2 klar 1  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021  FR/CH 87
16 Stč 57  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2020 21° An, Vinaři Srdcem 85
7 RR 10  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 barr. 22° Vinaři srdcem 83
15 Stč 20  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2020  MP, Vinaři Srdcem 83
5 Ng 16  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 19° Vinaři srdcem 82
8 Pa 5  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 24° Vinaři srdcem 82
9 rosé 18  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 22° Fr 82
3 VZ 41  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 20° Vinaři srdcem 78
5 TČ 4  Bukovský Ondřej Kobylí 672 2021 22° Vinaři srdcem, mléčné 76
2 MM 5  Otáhal Vladimír Kobylí 689 2021 kab.  78
6 MT 28  Otáhal Vladimír Kobylí 689 2021 kab.  77
16 Stč 45  Matas Ondřej Kobylí 693 2019  Zw 83
15 Stč 32  Matas Ondřej Kobylí 693 2020  CM 82
16 Stč 42  Matas Ondřej Kobylí 693 2020  Zw 81
16 Stč 55  Novák Pavel Kobylí 704 2020 21° An  84
3 VZ 40  Novák Pavel Kobylí 704 2021 20°  83
2 klar 5  Novák Pavel Kobylí 704 2021 19° MP/Fr 81
1 StB 27  Novák Pavel Kobylí 704 2020 21° RŠ barr 77
3 VZ 21  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   82
14 FR 11  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   81
7 RR 14  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   80,5
5 Ng 7  Vojtěšek Miroslav Kobylí 709 2021   76
18 CM 9  Láníček Jiří Kobylí 711 2021   84
6 MT 5  Láníček Jiří Kobylí 711 2021   78
13 MP 8  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 20°  87
9 rosé 5  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 20° Zw 82
14 FR 3  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  82
5 Ng 10  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  81
7 RB 3  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  80
14 An 7  Hasík Ladislav Kobylí 727 2021 21°  80
3 VZ 26  Chytka Roman Kobylí 737 2021   84,5
5 Ng 14  Chytka Roman Kobylí 737 2021   84
12 Sg 5  Chytka Roman Kobylí 737 2021   81
3 VZ 18  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   85
16 Stč 56  Šíbl Martin Kobylí 742 2020  An  84
5 Ng 13  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   83
14 An 4  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   83
18 CM 5  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   82



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

12 Sg 23  Šíbl Martin Kobylí 742 2021   78
14 FR 6  Bárta Jiří Kobylí 758 2021 21,5°  85
18 Dr 9  Bárta Jiří Kobylí 758 2021 22° bret. 80
18 CM 8 S Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 22°  87
14 FR 7 S Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  86
3 VZ 29  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  84
12 Sg 22  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  81
6 MT 29  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 jak.  79
10 rosé 29  Otáhalová Blažena Kobylí 770 2021 22° CM 76,5
3 VZ 15  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   82
16 La 1  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   80
2 MM 11  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   77
14 SV 8  Studýnka Antonín Kobylí 777 2021   76
16 Stč 61  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2020  Blauburger 84
18 Dr 11  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2021   82
6 MT 24  Zechmeister Jaroslav Kobylí 795 2021  ox 63
17 OV 2  Čiháček Viktor Kobylí 8 2021  Vánoční rybízák 62
8 RŠ 1 S Rusňák Martin Kobylí 804 2021   88
5 TČ 1  Rusňák Martin Kobylí 804 2021   84
12 Sgr 2  Rusňák Martin Kobylí 804 2021   84
1 StB 29  Rusňák Martin Kobylí 804 2020 barr. Char 84
5 Ng 1  Rusňák Martin Kobylí 804 2021   82
2 StB 39  Rusňák Martin Kobylí 804 2020 barr. RR 82
15 Stč 30  Rusňák Martin Kobylí 804 2018 barr. CS 82
16 Stč 59  Rusňák Martin Kobylí 804 2020  Me 82
1 StB 16  Rusňák Martin Kobylí 804 2020  Ng 81
16 Stč 44  Rusňák Martin Kobylí 804 2020 barr. Zw 81
2 StB 53  Rusňák Martin Kobylí 804 2020  Tč 80
15 Stč 27  Rusňák Martin Kobylí 804 2019 barr. RM 79
12 RČ 1  Rusňák Milan Kobylí 804 2021  ryzlink červený 88
15 Stč 16  Rusňák Milan Kobylí 804 2020 barr. Fr 84
7 RB 1  Rusňák Milan Kobylí 804 2021   82
15 Stč 7  Rusňák Milan Kobylí 804 2020  Sv 82
9 Ch 5 Z Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 barr. 21°  90
1 StB 31  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2020 21° Char 89
1 StB 35  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2020 20° Kerner 89
10 Ker 3  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 kab.  88
18 CM 13  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 21°, barr.  86
10 SZ 3  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 20°  84
11 Hi 5  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 24°  84
4 RV 7  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021   83
10 rosé 24  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2021 20° Fr 83
16 Stč 38  Vinařství Lovečkovi Kobylí 809 2019 22°, barr. CM 83
11 Hi 8  Osička Vít Kobylí 812 2021   89



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

8 RŠ 4  Osička Vít Kobylí 812 2021   85
15 Stč 22  Kaňa Jan Kobylí 82 2018 nefiltr. MP 84
1 StB 1  Kaňa Jan Kobylí 82 2020  cuvée Ng+Tr+Rb+Sg 82
1 StB 12  Kaňa Jan Kobylí 82 2020  RV 79
11 Hi 6 S Čejka Rostislav Ing. Kobylí 839 2021   91
4 smb 6 Z Čejka Rostislav Ing. Kobylí 839 2021  RR+Hi 88
4 smb 13 S Varmužová Nikol Kobylí 84 2021  Cuvée Denisa 87
10 SZ 6 Z Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 22°  87
3 VZ 14  Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 22°  84
10 rosé 43  Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 23° Cuvée 82
5 Ng 15  Varmužová Nikol Kobylí 84 2021 21°  80
2 klar 6  Varmužová Nikol Kobylí 84  2021 22,5° cuvée  86
11 Hi 16  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 PS  88
8 Pa 3 S Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 VzH  88
12 Sg 13  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 PS  84
7 RR 4  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 PS  83
2 StB 38  Varmuža Luděk Kobylí 849 2020 PS RR 83
15 Stč 36  Varmuža Luděk Kobylí 849 2020 PS CM 83
16 Stč 48  Varmuža Luděk Kobylí 849 2020 PS Dr 82
10 rosé 25  Varmuža Luděk Kobylí 849 2021 kab. Fr 81
1 StB 2  Vacek Jan Kobylí 852 2020  Sg+VZ 82
4 smb 4  Vacek Jan Kobylí 852 2021  Sg+RV , oxidace 71
4 RV 4 S Gala Štěpán Kobylí 853 2021 21,5°  87
13 SMČ 3  Gala Štěpán Kobylí 853 2021 20°  83
14 SV 9  Gala Štěpán Kobylí 853 2021 20°  82
5 Ng 26  Gala Štěpán Kobylí 853 2021 19°  80
15 Stč 21  Vacková Radana Kobylí 854 2019  MP, bret. 70
15 Stč 18  Vacková Radana Kobylí 854 2018  Fr, bret., TK 66
9 rosé 14 S Borovička Josef Kobylí 86 2021  MP 87
12 Sg 8  Borovička Josef Kobylí 86 2021   81
18 Dr 7  Borovička Josef Kobylí 86 2021   81
4 RV 12  Borovička Josef Kobylí 86 2021  po sirce 66
4 smb 5  Vinařství Moit Kobylí 863 2021  RŠ+RB+Ch 86
12 Jo 1  Vinařství Moit Kobylí 863 2021 PS  85
15 Stč 14  Vinařství Moit Kobylí 863 2020  Fr 84
16 Stč 53  Vinařství Moit Kobylí 863 2019  Ni 83
8 Pa 11  Vinařství Moit Kobylí 863 2021 PS  81
1 StB 20  Vinařství Moit Kobylí 863 2020  Ng 80
12 Sg 1 Š Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  92
8 Pa 7 Z Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 VzH  90
8 RŠ 11 Z Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  89
4 RV 16 Z Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  88
9 Ch 11 S Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  88
11 Hi 28  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  88



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

11 Hi 30  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 VzH pan.  88
17 Zw 5  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS  78
14 An 3  Vinařství Lůbalovi Kobylí 87 2021 PS bret. 65
8 RŠ 14  Chovánková Ilona Kobylí 876 2021 PS  85
14 An 8  Chovánková Ilona Kobylí 876 2021   85
14 An 5 Z Pečinka František Kobylí 876 2021   90
5 Ng 5 Š Pečinka František Kobylí 876 2021 VzH  88
13 SMČ 5  Pečinka František Kobylí 876 2021  MP+Fr 86
9 rosé 6  Pečinka František Kobylí 876 2021  Zw 83
1 StB 32  Machálek Robert Kobylí 879 2020  Char 86
6 MT 17  Machálek Robert Kobylí 879 2021   84
8 Pa 14  Machálek Robert Kobylí 879 2021   84
6 Dě 2  Machálek Robert Kobylí 879 2021   83
2 MM 9  Machálek Robert Kobylí 879 2021   83
10 rosé 41  Machálek Robert Kobylí 879 2021  Fr+Du 82
4 RV 20  Machálek Robert Kobylí 879 2021   81
5 Ng 3  Machálek Robert Kobylí 879 2021   78
9 rosé 15  Bárta Antonín Kobylí 896 2021  Fr 83
4 RV 13  Bárta Antonín Kobylí 896 2021   82
3 VZ 22  Bárta Antonín Kobylí 896 2021   80,5
14 FR 2  Bárta Antonín Kobylí 896 2021   80
17 RM 2  Bárta Antonín Kobylí 896 2021  perlí 69
4 smb 15  Vacek Michal Kobylí 94 2021  cuvée Maruška 82
9 rosé 4  Vacek Michal Kobylí 94 2021  Zw 80
9 Ch 1  Vacek Michal  Kobylí 94 2021   79

KOZLOVICE
16 Stč 51  Barták Roman Kozlovice 2020 20° Ni 85

LANŠKROUN
4 RV 14  Ješina Petr Lanškroun 749 2021   83
7 RB 13  Ješina Petr Lanškroun 749 2021   80
9 rosé 13  Ješina Petr Lanškroun 749 2021  MP 77
6 MT 25  Ješina Petr Lanškroun 749 2021   73
13 MP 3  Ješina Petr Lanškroun 749 2021  vada vůně 63

MODRÁ
5 Ng 2  Grebeníček Antonín Modrá 122 2021   79
15 Stč 5  Kos Vladislav Modrá 208 2018  Sv 82
1 StB 23  Kos Vladislav Modrá 208 2020 PS RB 79
2 StB 51  Kos Vladislav Modrá 208 2018 PS MM 76

MUTĚNICE
15 Stč 34  Búda u Kramářů Mutěnice 2020  CM 85
18 CM 11  Búda u Kramářů Mutěnice 2021   84
8 RŠ 13  Búda U Kramářů Mutěnice 2021   78



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

4 RV 1  Vinařství Pod Kopcem Mutěnice 1045 2021   82
11 Sol 1  Dubina František Mutěnice 386 2021 24°  86
11 Hi 10  Dubina František Mutěnice 386 2021 23° síra 82
12 Sg 6  Dubina František Mutěnice 386 2021   82
8 Pa 13  Dubina František Mutěnice 386 2021 24°  80
14 SV 10  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   86
18 Dr 15  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   86
16 Go 1  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   86
13 MP 13  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021   85
17 Se 1  Štěpánek Pavel Mutěnice 877 2021  sud 80
6 Svl 3  Dubina František Mutěnice 960 2021   88
11 Hi 14  Dubina František Mutěnice 960 2021 23°  81
12 Jo 2  Dubina František Mutěnice 960 2021   80
3 VZ 11 S Dubinová Eliška Mutěnice 960 2021   89
9 rosé 7  Dubinová Eliška Mutěnice 960 2021  Zw 82
16 Bl 1  Dubinová Eliška Mutěnice 960 2021  Blauner 81

NĚMČIČKY
17 Zw 13 S Stávek Tomáš Němčičky 56 2021 PS  91
4 smb 12  Stávek Tomáš Němčičky 56 2021 jak. Svl+Isabela 86
1 StB 30  Stávek Tomáš Němčičky 56 2020 jak. Char 85
1 StB 34  Stávek Tomáš Němčičky 56 2018 PS, pan. Char 81
16 Stč 41  Stávek Tomáš Němčičky 56 2017 PS CM 80

PETROV
17 Zw 1  Škodík Vít Petrov 86 2021 barr.  83
11 Hi 17  Škodík Vít Petrov 86 2021  ox 77
9 Ch 9  Škodík Vít Petrov 86 2021  ox 74

PŘÍSNOTICE
18 CM 15  Flodr J+O Přísnotice 2021   83
7 RR 6  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS  82,5
4 smb 1  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS SZ+RR 82
10 SZ 2  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS  82
12 Sg 2  Flodr J+O Přísnotice 2021 PS  80
12 Sg 14  Flodr J+O Přísnotice 2021   79
7 RB 2  Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2021 kab.  83
6 MT 1  Ludvík Břetislav Přísnotice 303 2021 kab.  81

RAKOUSKO
11 MŽ 1  Weinbau Markus Tagwerker Rakousko 2021   91
3 VZ 10  Weinbau Markus Tagwerker Rakousko 2021  „Tagi“ 84
12 Sg 12  Weinbau Markus Tagwerker Rakousko 2021   84

RATÍŠKOVICE
7 RB 6  Antoš Radim Ratíškovice 2021   83,5
5 Ng 22 S Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 2021 22°  85



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

6 MT 12  Mokrášovi D. a P. Ratíškovice 2021   84
9 rosé 1 Š Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 2021  Zw 91
3 VZ 32  Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 2021   87
7 RR 11  Dobeš Vladimír Ratíškovice 1304 2021   83,5
11 Hi 19  Hubáček Jiří Ratíškovice 1385 2021   89
15 Stč 23  Šťastný Radim Ratíškovice 475 2015  MP 85
3 VZ 37  Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 20°  81
17 Ne 2  Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 24°  78
11 Hi 25  Koplík Marek Ratíškovice 811 2021 23°  85
4 RV 15  Hubáček Jiří Ing. Ratíškovice 965 2021   86

ROHATEC
11 Hi 13  Vinařství Staníček Rohatec 2021 23,5°  90
4 RV 6  Vinařství Staníček Rohatec 2021 21,5°  85
5 Ng 12  Vinařství Staníček Rohatec 2021   83
14 An 6  Vinařství Staníček Rohatec 2021   83

STARÉ MĚSTO
10 rosé 36  Snopek René Staré Město 1753 2020 PS Agni 76,5
10 Ker 1  Borek Pavel Staré Město 65 2021 PS  85
6 Dě 1  Borek Pavel Staré Město 65 2021   82

STAROVICE
9 Ch 2  Pokorný Václav Starovice 2021   82
7 RR 3  Pokorný Václav Starovice 2021   81,5
18 Dr 17  Pokorný Václav Starovice 2021   80
12 Sg 25  Pokorný Václav  Starovice 2021   83

STARÝ PODDVOROV
9 rosé 11  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021  Sv 83
4 RV 18  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   81
2 MM 3  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   81
7 RB 9  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   77,5
13 MP 5  Žákovič Karel Starý Poddvorov 2021   77
5 Ng 21  Opluštil Radek Starý Poddvorov 231 2021   77
17 Al 1  Opluštil Radek Starý Poddvorov 231 2021  ox 72
18 CM 6 Z Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2021   89
10 rosé 23  Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2021 VzH Fr 82,5
9 Ch 12  Fiala Jan Starý Poddvorov 242 2021 VzH  82
15 Stč 33 Z Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2020  CM 91
2 StB 46  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2020 PS Sg 83
1 StB 26  Blažej Vladislav Starý Poddvorov 301 2020 PS RŠ 79



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

ŠARDICE
2 StB 47  Vinařství Karlík Šardice 2020 22° Sg 80
17 RM 1  Galia Zdeněk Šardice 222 2021   81
12 Sg 18  Galia Zdeněk Šardice 222 2021   80
11 Hi 24  Zahrádka Jan Šardice 230 2021 PS  86
6 MT 15  Zahrádka Jan Šardice 230 2021   76
11 Sol 2  Karlík Pavel Šardice 265 2021   87
2 StB 44  Karlík Pavel Šardice 265 2020  Hi 83
7 RB 15  Benešovský V+R Šardice 280 2021 PS  83
6 MT 18  Benešovský V+R Šardice 280 2021   81
16 RU 1  Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2021   86
17 Ne 1  Profota Ladislav Ing. Šardice 42 2021   69
3 VZ 30 Z Silák Josef Šardice 588 2021 PS  90
7 RR 13  Silák Josef Šardice 588 2021 PS  82,5
7 RR 16 S Benešovský Zdeněk Šardice 773 2021   85,5
3 VZ 33  Benešovský Zdeněk Šardice 773 2021   82
14 SV 4 Z Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   90
3 VZ 38  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   85
6 MT 13  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   85
13 MP 4  Buštík Zdeněk Ing. Šardice 96 2021   81

TEREZÍN
1 StB 24  Fridrich Roman Terezín 2020  RŠ 86
2 StB 43  Fridrich Roman Terezín 2020  Hi 85
1 StB 8  Fridrich Roman Terezín 2020  VZ  83
18 Dr 2  Němec Broněk Terezín 111 2021 19°  87
10 rosé 42  Němec Broněk Terezín 111 2021 19° An+Zw 83
3 VZ 35  Němec Tomáš Terezín 111 2021 19,5°  82,5
17 Zw 2 Z Vrba Vítězslav Terezín 152 2021   92
11 Hi 21  Vrba Vítězslav Terezín 152 2021 24°  87
9 Ch 14  Vrba Vítězslav Terezín 152 2021 23°  81
6 MT 11  Stehlík Jaroslav Terezín 74 2021   77
11 Hi 23  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 24°  89
18 Dr 5  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 22,5°  89
10 SZ 7 S Vinařství Esterka Terezín 99 2021 21°  86
8 Pa 4  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 25°  84
12 Sg 24  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 20°  82
17 CS 2  Vinařství Esterka Terezín 99 2021 23,5°  82

VACENOVICE
17 Zw 11  Měchura Jiří Vacenovice 2021   82
10 rosé 28  Měchura Jiří Vacenovice 2021  CM 77
7 RB 7  Měchura Jiří Vacenovice 2021   76



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

VELKÉ BÍLOVICE
3 VZ 12  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   87
8 RŠ 9  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   87
5 Ng 23 Z Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   86
8 Pa 2  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   85
6 MT 3  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   82
5 TČ 3  Hromek Lukáš Velké Bílovice 1220 2021   81
2 MM 1 Z Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   87
8 Pa 16  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   85
18 CM 18  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   85
4 RV 8  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   84
11 Hi 11  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021   83
9 rosé 19  Svoboda Erik Velké Bílovice 1227 2021  Fr 82

VELKÉ PAVLOVICE
3 VZ 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 21,5°  86
8 RŠ 5  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22°  85
14 SV 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23°  85
4 smb 9  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 24° RB+TČ 82
11 Hi 7  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5°  82
7 RR 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22°  81,5
4 smb 3  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5° Ng+RR 81
9 rosé 9  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23° Sv 81
12 Sg 11  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23°  80
10 rosé 44  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23° MM+MP 80
14 FR 5  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 24°  80
16 Me 1  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 24°  80
4 RV 9  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 21,5° pachuť 79
17 Zw 8  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 23,5°  79
6 MT 10  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5°  76
13 MP 15  Salajka Vlastimil Velké Pavlovice 2021 22,5°  72

VRBICE
3 VZ 7  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 20°  80
13 MP 7  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 21°  80
4 RV 3  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 19°  79
5 Ng 18  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 21°  77
13 SMČ 11  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 18° Oth+Al 77
4 smb 8  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 18° MT+TČ, pachuť 69
14 FR 8  Čížek Tomáš Vrbice 113 2021 21°  62
18 Dr 1 S Papež Jaroslav Vrbice 303 2021 kab.  90
5 TČ 7  Papež Jaroslav Vrbice 303 2021 PS  85
1 StB 14  Papež Jaroslav Vrbice 303 2017 VzH RV 82
8 RŠ 12  Papež Jaroslav Vrbice 303 2021 PS  80
15 Stč 13  Papež Jaroslav Vrbice 303 2020  Fr 72



č.k. č.vz. dipl. jméno obec ročník st. přívl. poznámka body

6 MT 23 S Herzán Zbyněk Vrbice 36 2021   87
18 CM 1  Herzán Zbyněk Vrbice 36 2021   79
14 SV 2  Herzán Zbyněk Vrbice 36 2021  TK 78
4 RV 5  Hasík Václav Vrbice 448 2021 VzH  84
8 Pa 15  Hasík Václav Vrbice 448 2021 PS  84
18 CM 16  Hasík Václav Vrbice 448 2021 kab.  84
15 Stč 31  Hasík Václav Vrbice 448 2020 kab. CM 84
5 TČ 2  Hasík Václav Vrbice 448 2021 PS  83
12 Sg 15  Hasík Václav Vrbice 448 2021 PS  78
11 Hi 3  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 20,5°  85
12 Sg 3  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 21°  82
9 rosé 21  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 21° Fr 82
14 An 9  Otýpka Jiří Vrbice 471 2021 22,5°  76



Systém hodnocení kvality vín v ČR.
A) GERMÁNSKÝ
dle cukernatosti hroznů při sklizni 
(Německo, Rakousko, Česká republika, Slovensko…)
Jakostní dělení vín dle cukernatosti ve °ČNM:
10 NM (normalizovaný moštoměr) = 1 kg cukru v 100 L moštu
a) STOLNÍ = 11° - 14,9° (možno dosladit řepným cukrem)
b) JAKOSTNÍ = 15° - 18,9° (možno dosladit řepným cukrem)
c) ZNÁMKOVÁ = scelená vína z více odrůd (CUVÉE)
d) PŘÍVLASTKOVÁ
– Kabinet = 19° - 20,9° (nesmí se doslazovat)
– Pozdní sběr = 21° - 23,9°
– Výběr z hroznů = 24° - 26,9°
– Výběr z bobulí = 27° a více
e) SPECIÁLNÍ – Výběr z cibéb
– Ledová
– Slámová

B) ROMÁNSKÝ
dle geografické polohy a místa původu vinic - terroir 
(Francie, Itálie, Španělsko…)
VOC (Víno Originální Certifikace) = vybrané typické 
odrůdy vín dle původu a vybraných poloh vinic. Svým 
charakterem jsou tato vína v dané lokalitě nezaměnitelná 
a jedinečná. Cukernatost, výnos z vinice a doba zrání vína 
jsou limitované faktory.
a) VOC Znojmo = Svg, RR, VZ
b) VOC Mikulov = RR, RV, RB, RŠ, RM, Pál, Sv
c) VOC Modré Hory = (Velkopavlovická podoblast)
Fr, Sv, MP, růžová

Hodnocení vín podle obsahu zbytkového cukru po 
prokvašení:
a) SUCHÁ = do 4 g cukru / l vína
b) POLOSUCHÁ = 4 - 12 g cukru / l vína
c) POLOSLADKÁ = 12 - 45 g cukru / l vína
d) SLADKÁ = nad 45 g cukru / l vína

Teplota podávání vína:
bílé víno 9 - 12 °C
červené víno 13 - 16 °C



Poznámky



Poznámky



0

5

25

75

95

100

VINOZOOM_inzerce-Vinum-anni_collage_ISO-A5_v2

22. února 2022 15:17:36



30
. V

ÝSTAVA VÍN

•  K

OBY LÍ 2022 
 •

•  K

OBY LÍ 2022 
 •

VÝSTAVA VÍN
ročníku 2021 a starších
KOBYLÍ 5. března 2022


